
Radom, dn. 2011-09-06 
 

INFORMACJA 
o wyniku post ępowania 

 
dot. przetargu nieograniczonego na  zadanie pn: „Wy konanie dokumentacji budowlanej i wykonawczej proje ktowo – 
kosztorysowej dostosowania budynku Nr 1 KWP zs. w R adomiu, ul. 11 Listopada 37/59 do wymaga ń przepisów ppo Ŝ. 
Zgodnie z ekspertyz ą techniczn ą z zakresu ochrony przeciwpo Ŝarowej 

 
Nr sprawy 147/2011  

 
Zamawiaj ący na sfinansowanie zamówienia przeznaczył  kwot ę brutto  50 000,00 zł 
 

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 25.08.2011r. do godz. 1000 wpłynęły trzy  Oferty. 
 
Oferta Nr 1 
EMB  S.C.  Ewa Być, Maciej Być 
05-462 Wiązowna, ul. Osiedle Parkowe 13 B 
Cena Oferty brutto – 47 355,00 zł 
Termin realizacji – 3 miesi ące 
 
Oferta Nr 2 
Biuro Projektowe „ARCONEL” Sp. z o.o., 20-803 Lublin, Al. Warszawska 75  
Cena Oferty brutto – 97 170,00 zł 
Termin realizacji – 3,5 miesi ąca 
 
Oferta Nr  3 
WANDACHOWICZ-KASHYNA 
ARCHITEKCI SPÓŁKA  PARTNERSKA 
62-020 Swarzędz 
Cena Oferty brutto – 504 300,00 zł 
Termin realizacji – 3,5 miesi ąca 
 

OCENA  DOKUMENTÓW 
 
OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna, podlega 
porównaniu 
 
OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna, podlega 
porównaniu 
 
OFERTA  Nr 3 
Podlega odrzuceniu zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych tj.  jej treść nie odpowiada treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
Zamawiający Ŝądał w Grupie IV ppkt. j SIWZ  - parafowanego wzoru Umowy 

W złoŜonej Ofercie brak parafowanego wzoru Umowy. 
 

Porównanie Ofert waŜnych 
 

Nr Oferty Cena 
1 47 355,00 
2 97 170,00 

 
Do przedmiotowej procedury wpłynęło 3 Oferty. Oferta Nr 1 i 2 jest waŜna podlega 
porównaniu. Oferta Nr 3 jest odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 
W związku z faktem, iŜ Oferta Nr 1 jest najkorzystniejsza i mieści się w środkach 
zaplanowanych przez Zamawiającego, Zamawiający dokonał wyboru Oferty Nr 1  
EMB  S.C.  Ewa Być, Maciej Być 
05-462 Wiązowna 
ul. Osiedle Parkowe 13 B 
 Ze względu na środki ochrony prawnej określone ustawą – Prawo zamówień publicznych umowa z wybranym 
Wykonawcą zostanie zawarta po upływie 5 dni od daty otrzymania niniejszego powiadomienia. 
Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs. w Radomiu 
Leszek Jaczyński 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


